') Wyrazy et quilibet vestrum dodalem, bo bez nich sens niezrozumialy.
1) ,parueritis*; w notaryackim transsumpcie, z ktorego drukuje, napisanoc: paruerint.
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pacilice et quiete possidere, ac 1psius molendini fructus, redditus et proventus cum inte-
gritate valeat percipere tam in dantes alteri quam in recipientes dictum molendinum, aut
aliquod ius ad ipsum pertinens, seu in preiudicium dicte Ecclesie parochialis et Rectoris
P . PR - :
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excommunicacionis sentenciam ferimus et promulgamus in hys scriptis. Vos ommnes et
singuli dum pro parte dicti domini Iohannis vel procuratoris eius fueritis requisiti seu
alter vestrum fuerit requisitus, singulis diebus dominicis et festinis, vestris in ecclesiis et
alibi ubi expediens fuerit, sic excommunicatos publice denunciari curetis, tam diu premissa
exequentes, donec a nobis aliud habueritis in mandatis. In cuius testimonium presentis
nostre monicionis et sentencie literas, seu presens pnblicum instrumentum exinde per
[acobum Benedicti de Sandomiria notarium auctoritate Imperiali publicum nostrumque et
cause huiusmodi scribam coram nobis infrascriptum scribi et publicari mandavinus, et
nostri appensione Sigilli communiri. Actum et datum anno domini Me C. C. C. XCo sexto,
Indiccione quarta, die XXIXt% mensis Februarii, horarum primarum vel guasi Pontificatus
Sanctissimi in Cristo patris et domini nostri domini Bonifacy superna providencia pape
noni moderni anno septimo, in camera domus habitacionis honorabilis viri domini Nicolai
decretorum doctoris canonici et officialis Cracouiensis in Cracouia; presentibus ibidem
discretis viris dominis, Philippo rectore ecclesie parochialis de Kosszezelecz, Tohanne
Stanislai de Przanslaw layco Cracouiensis diocesis, ac alys quam pluribus fidedignis testi-
bus ad premissa vocatis, specialiter et rogatis. Supra quibus ommnibus premissi, Michael
proconsnl et Petrus consul civitatis seu opidi Lamburgensis predicti ad copiandum,
rescribendum  dictum  processun, cum subscripecione notary scribentis eundem pro parte

Notarium infrascriptum  cum instancia  diligenti requisierunt et postularunt.  Actum Anuo
domini, Indiccione, die, hora, mense, pontificatus, loco quibus supra presentibus providis
viris Nicolao dicto Bewme, mercatore in Lamburga, Francisco, Ambrosio civibus ac merca-
toribus de Thoron, protunc in Lamburga consistentibus et alys multis fidedignis.

Subscripeio notary seu scribe processus.